מקרה דחוף לטעמו, בבקשה חריגה, והמשיבים יבחנו בחיוב להיעתר לה.

אשר לבקשה לפטור מתשלום אגרה, נוכח הדברים שעלו בדיון, אני מורה כמבוקש.

פסק הדין יועבר לב"כ הצדדים ולעותר בעצמו.

כמו כן, נוכח האמור בשורות 10-12, יועבר פסק הדין לקצין האסירים בבית הסוהר שבו מוחזק המבקש.

ניתן היום, כ"ז חשוון תשפ"ב, 02 נובמבר 2021, בהעדר הצדדים.